
Postpensjonistene i Østfold 
 

ÅRSBERETNING FOR 2011. 

 

Styrets sammensetning : 

Leder   Yngvar Bekkerud  

Nestleder Sven J. Jørgensen 

Sekretær Willy Haakafoss 

Kasserer Arne Hageengen 

Styremedlem Kari Krosby 

Varamedlem Odd Gulbrandsen 

Varamedlem Erna Ebenhard 

 

Representasjon: 

Ledermøtet  i PPL: Leder Yngvar Bekkerud 

Representant i Representantskapet i Postkom Østfold; Leder Yngvar Bekkerud 

Eldrerådet i Sarpsborg;  Leder Yngvar Bekkerud .  . 

 

Medlemsutviklingen; 

Medlemsverving pågår kontinuerlig, men likevel har vi i 2011  har hatt en nedgang på 2 

medlemmer. (17 nye – 6 døde - 12 utmeldte -0 strøket -1 overflyttet.)  

Pr 31.12.2011 er vi nå 281 medlemmer i vår avdeling,  

 

Møter i 2011: 

I beretningsåret har styret hatt 9 styremøter. Styremøtene holdes ordinært på Sarpsborg 

postterminal og våre medlemsmøter på Fritznerbakken Aktivitetssenter i Sarpsborg. 

 

Årsmøtet /medlemsmøte 2.03:    42 medlemmer deltok. Årsmøtesaker i følge lovene og 

innarbeidet praksis. Vi skapte vår vanlige møtehygge 

med allsang, bevertning og utlodning. Før årsmøtet holdt  

 vi et medlemsmøte med banksjef  Steinar Jacobsen. 

DnB/Postbanken; Foredrag om hvilke endringer for oss å 

komme helt inn under merkevaren DnB.  

 

Medlemsmøte 07.september.;   36 medlemmer deltok på møtet. Foredragsholder Øystein 

Undrum, DnB -NOR, orienterte om "Arv/skifte i 2011".    

Allsang, bevertning og utlodning.  

 

Medlemsmøte Indre Østfold 16.11. 21 medlemmer tok imot innbydelsen til et Lunsjmøte i 

Askim.  I tillegg til bevertning, allsang og utlodning, fikk 

deltakerne en orientering om avdelingens møter og turer.                             

 

Medlems-/julemøte  07.12.;   83 deltakere til tradisjonell julemiddag og møteprogram. 

 Åge Karlsen stod for julemusikk og spilte til våre 

julesanger. Underholdning hvor Arne Hageengen leste 

fortelling av Louis Jacoby. Solosang av Arne Hageengen  

og Willy Haakafoss.    

 Stein Ole Løkkeli holdt andakt over Julens budskap.   

 

 



Turer i 2011; 

Flerdagersturen 2011 ble lagt til juni på grunn av vår jubileumsmarkering 01.10. og som en 

følge av dette ble det ikke arrangert noen dagstur i 2011 

 

4  dagers tur 2011; 41 deltakere på vår tur til Pers Hotell/Gol: 

06.-09.06.; Dag 1. Buss Østfold - Gol. Med Lunsj-stopp på Krødern 

Kro.  Innsjekking Pers Hotel -Hotellsjefens velkomst. 

Middag og dans på kvelden.   

 

 Dag 2. Etter frokost buss til Flåm.  Flåmbanen med 

huldra. Lunsj på Fretheim Hotell, Flåm.  Middag på Pers 

Hotell . Dans på kvelden.. 

 

  Dag 3.  Etter frokost på hotellet -buss til Eventyrgarden 

Huso.  Bondegårdlunsj på Huso.  Ettermiddag til fri 

disposisjon.. Middag og dans på hotellet om kvelden. 

 

 Dag 4. Etter frokost utsjekking og bussreise til Hadeland 

Glassverk for lunsj og litt handling.   Hjem til Østfold 

med bussen. 

 

Jubileumsmarkering 01.10.2011. 

Postpensjonistforeningen vår ble stiftet 04.06.1991 .  Foreningens 20 års jubileum ble derfor 

 markert med en jubileumsfest for våre medlemmer i Odd Fellows selskapslokaler i 

 Fredrikstad. lørdag 01.oktober 2011.  Jubileumskomiteen kunne ønske de 65 deltakerne 

velkommen til hyggelig festkveld med 3-retters middag, kaffe og kake, og Åge Karlsen stod 

 for musikken både til sanger, taffel og dans.  Transporttilbud for de som ønsket dette. Dette 

 ble en flott markering av vårt 20 års jubileum i 2011. 

  

 

Sluttord; 

Styret har også i 2011 registrert en meget bra interesse for våre planlagte møter. Antall 

fremmøtte er stabilt høyt på møtene. Vårt forsøk med et eget medlemsmøte for våre 

medlemmer i Indre Østfold betrakter vi som vellykket, idet over 40 % takket ja og kom på 

møtet. Det var også god oppslutning i 2011 om vår planlagte tur til Gol.    

Gledelig er det at vi ser at stadig nye ”gamle” postfolk finner ut at de vil melde seg inn i 

pensjonistforeningen vår.  

Økonomien i avdelingen er fortsatt god.  

Vi i styret vil derfor si oss fornøyde med tingenes tilstand og takke medlemmene for god 

oppslutning om foreningen vår i 2011.  

 

 

Sarpsborg/Fredrikstad den 04.01.2012 

 

 

Yngvar Bekkerud, Leder       Willy Haakafoss, 

Sekretær 

 


